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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

Mini85cc Francavilla 0,700 Km. .T.

Seconda Manche 21/04/2013 17:40. ..-...
Gara Iniziato a 17:42:21 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:32.138 +0.446 17:45:46.163
(19) ZANOTTI ANDREA 3 1:44.762 +13.070 17:47:30.925
1 1:10.629 +1.724 17:43:49.575 4 2:21.764 +50.072 17:49:52.689
2 1:10.572 +1.667 17:45:00.147 5 1:35.315 +3.623 17:51:28.004
3 1:11.378 +2.473 17:46:11.525 6 1:46.406 +14.714 17:53:14.410
4 1:09.480 +0.575 17:47:21.005
5 1:11.317 +2.412 17:48:32.322 (517) CASPANI PABLO
6 1:10.896 +1.991 17:49:43.218 1 1:58.583 +21.288 17:44:43.495
7 1:09.011 +0.106 17:50:52.229 2 1:49.039 +11.744 17:46:32.534
8 1:08.905 17:52:01.134 3 1:41.628 +4.333 17:48:14.162
9 1:11.864 +2.959 17:53:12.998 4 1:41.735 +4.440 17:49:55.897
5 1:37.295 17:51:33.192
(50) LUGANA PAOLO 6 1:45.971 +8.676 17:53:19.163
1 1:10.839 +1.038 17:43:48.398
2 1:10.208 +0.407 17:44:58.606
3 1:09.801 17:46:08.407
4 1:10.515 +0.714 17:47:18.922
5 1:10.095 +0.294 17:48:29.017
6 1:10.857 +1.056 17:49:39.874
7 1:12.123 +2.322 17:50:51.997
8 1:10.877 +1.076 17:52:02.874
9 1:12.852 +3.051 17:53:15.726
(94) SCUTERI EMILIO
1 1:10.623 17:43:47.145
2 1:14.131 +3.508 17:45:01.276
3 1:12.218 +1.595 17:46:13.494
4 1:12.864 +2.241 17:47:26.358
5 1:27.064 +16.441 17:48:53.422
6 1:12.368 +1.745 17:50:05.790
7 1:12.204 +1.581 17:51:17.994
8 1:13.353 +2.730 17:52:31.347
9 1:28.859 +18.236 17:54:00.206
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:15.536 +4.134 17:43:53.927
2 1:11.703 +0.301 17:45:05.630
3 1:12.020 +0.618 17:46:17.650
4 1:11.402 17:47:29.052
5 1:33.794 +22.392 17:49:02.846
6 1:14.834 +3.432 17:50:17.680
7 1:17.270 +5.868 17:51:34.950
8 1:14.786 +3.384 17:52:49.736
9 1:15.134 +3.732 17:54:04.870
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:21.943 +1.815 17:44:03.344
2 1:20.128 17:45:23.472
3 1:26.191 +6.063 17:46:49.663
4 1:25.976 +5.848 17:48:15.639
5 1:26.891 +6.763 17:49:42.530
6 1:25.417 +5.289 17:51:07.947
7 1:27.616 +7.488 17:52:35.563
8 1:32.805 +12.677 17:54:08.368
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:23.033 17:44:13.369
2 1:26.114 +3.081 17:45:39.483
3 1:24.494 +1.461 17:47:03.977
4 1:26.398 +3.365 17:48:30.375
5 1:33.676 +10.643 17:50:04.051
6 1:29.985 +6.952 17:51:34.036
7 1:42.778 +19.745 17:53:16.814
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:31.692 17:44:14.025
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Stampato: 21/04/2013 18.02.33
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